

**Yritys:**

Kesko

**Toimiala:**

Vähittäiskauppa

**Yritysesittely soveltuu seuraaviin oppiaineisiin/teemoihin:**

Opinto-ohjaus, yrittäjyyskasvatus, kestävä kehitys, vastuullinen yrittäjyys

**Kuvaus yrityksestä:**

Kesko on arvostettu kaupan alan pörssiyhtiö, joka toimii niin ruoka-, käyttötavara-, rauta- kuin auto- ja konekaupankin parissa. Palveluksessamme on yhteensä noin 45 000 henkilöä, jotka työskentelevät ostotoiminnan, logistiikan, verkostokehityksen ja tiedonhallinnan parissa. Toimimme kahdeksassa eri maassa.

Ruokakesko on keskeinen toimija Suomen päivittäistavarakaupassa. Yli 900 K-ruokakaupan asiakastytyväisyydestä vastaavat K-ruokakauppiat, joiden kanssa Ruokakesko toimii tehokkaalla ketjuliiketoimintamallilla. Kespro puolestaan on Suomen johtava HoReCa-alan tukkukauppa, joka tarjoaa asiakkailleen parhaat hankintaratkaisut.

Ruokakesko vastaa omalta osaltaan mm. keskitetystä ostotoiminnasta, markkinoinnista, kauppapaikkaverkoston kehittämisestä, kauppiasvalmennettavien kouluttamisesta, aloittavan yrittäjän ohjauksesta ja toimivien kauppiaiden liiketoiminnallisesta neuvonnasta.

The Global 100 Most Sustainable Corporations in the World -listalla Kesko on ollut maailman 100 vastuullisimman yrityksen joukossa jo vuodesta 2005. Toiminnassa otetaan huomioon taloudellisen-, sosiaalisen- ja ympäristövastuun näkökulmat.

**Yrityksen yhteyshenkilöt:****Jari Peltola****Kuvaus omasta koulutuksesta:**

Kauppatieteiden maisteri, pääaine laskentatoimi

**Työura:**

Olen tehnyt työurani Ruokakeskolla, asiakasryhmävastaava vuodesta 2002, liikkeenjohdonneuvoja vuodesta 2003 ja kenttäpäällikkö vuodesta 2012. Tehtäviin kuuluu: kauppiasvalinnat ja kauppiasvalmennettavien rekrytointi, kauppiaiden luotto-, rahoitus- ja vakuusasiat.

**Mikko Partanen****Kuvaus omasta koulutuksesta:**

Filosofian maisteri, pääaine maantiede. Sivuaaineet talusmaantiede (TuKKK), poliittinen historia, viestintä, taloustiede, kehitysmaatutkimus. Lisäksi opintoja Kemi-Tornion ammattikorkeakoulussa.

**Työura:**

Olen tehnyt työurani Keskolla. Ensin myyjänä opiskeluaikana Oulun Kodin Ykkösessä, sen jälkeen vuosina 2001–2006 turvallisuus- ja varastopäällikkönä sekä ympäristövastaavana. Vuodesta 2006 lähtien olen ollut kauppapaikkaneuvoja Ruokakeskon Pohjois-Suomen alueella. Vastaan osaltani Ruokakeskon kauppapaikkahankkeista Pohjois-Suomessa ja toimin projektipäällikkönä kaikissa K-market-toteutushankkeissa. Lisäksi toimenkuvaani kuuluu kiinteistöjen ylläpitoa sekä korjaushankkeiden ohjausta ja koordinointia. Toimialueenani on Pohjois-Suomi eli Keski-Pohjanmaa, Kainuu, Pohjois-Pohjanmaa ja Lappi.



**Työelämäluotsit ovat valmiita seuraavanlaiseen yhteistyöhön:**

- kertomaan yrityksestä koululla
- keskustelemaan tämän hetken työelämätaidoista ja -tarpeista
- toimimaan neuvonantaja nuorten harjoitusyrityksissä
- antamaan vinkkejä oppilaiden projekteihin
- auttamaan asiantuntijan roolissa koulun yrittäjyyskasvatuksessa
- lisäämään kokemuksillaan ja esimerkeillään työelämätuntemusta
- antamaan vinkkejä työnhakuun

